
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E3791B-57F2-4255-87F6-6BA549548A75. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.90.2022  Załącznik nr 1
2022-10-12

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 135 835,88

01095 Pozostała działalność 135 835,88

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
135 835,88

750 Administracja publiczna 908,00
75011 Urzędy wojewódzkie 908,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
908,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

2040
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

 

budżet państwa w ramach programów rządowych
1 000,00

137 743,88Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E3791B-57F2-4255-87F6-6BA549548A75. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.90.2022  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-10-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 835,88

01095 Pozostała działalność 135 835,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,50

4430 Różne opłaty i składki 133 172,43

750 Administracja publiczna 908,00

75011 Urzędy wojewódzkie 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

75414 Obrona cywilna -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

758 Różne rozliczenia -16 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 610,00

4810 Rezerwy -16 610,00

801 Oświata i wychowanie 16 610,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -9 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-9 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -4 390,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 390,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

Razem: 137 743,88

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E3791B-57F2-4255-87F6-6BA549548A75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

